
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/18/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2017 r.  

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do 

podpisania umowy w sprawie ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej.  

 

 Na podstawie art. 7a i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), Rada 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/60/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 sierpnia     

2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania 

umowy w sprawie ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej skreśla się                             

§ 1 ust. 2.  

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§ 3.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego  w Zduńskiej Woli. 

                  Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

         Janusz Kochelski  

  


